
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke smlouvě/ objednávce č. 4531060679 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 

Dodavatel: 
MEGAPIXEL s.r.o. 
Komunardů 1584/42 
170 00 Praha 7 
IČO: 25431927 

Zastoupen. doc. RNDr. Martinem Kubalou, Ph.O. Zastoupen: Tomášem Matějčkem 
Děkan Přírodovědecké fakulty UP Olomouc Jednatel společnosti 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 11.11.2021 smlouvu/objednávku č. 4531060679, 
která nabyla účinnosti dne 12.11.2021 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv, a jejímž předmětem byla dodávka foto komponentů značky NIKON. 

Dodávka byla plánovaná na více částí s více než měsíčním odstupem. Při plánované dodávce 
posledního produktu: 003550 Nikon 60mm f/2 1 kus za 13380,99 Kč bez DPH 
v komunikaci s výr!)bcem, dodavatel zjistil, že tento produkt je již vyřazen z vyroby·a není 
možné ho dodat. 

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly, že dodavatel nedodá 
položku 003550 Nikon 60mm f/2 1 kus za 13380,99 Kč bez DPH (16.191,- Kč včetně DPH), 
čímž bude celková finanční výše objednávky snížena o 16.191,- Kč včetně DPH. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvni strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

19. 01. mn 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O 
Děkan Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci 

Univerzita Palaekého v Olomouci J Kfltkovského 8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 




